

Investitor  
Obiect

**Reparatia capitala la gradinita de copii nr.1 Andries  
din or.Briceni**

WinCmera2000  
Formular Nr.5

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**  
(formular desfășurat)

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |        |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|--------|
|         |                             |                                                                                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total  |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7      |
|         |                             | <b>1. Capitolul 1.Grupa Albinutele</b><br><b>2. Pereti</b>                                                                                                          |      |                                        |                      |        |
| 1       | CF54B                       | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor | m2   |                                        |                      | 332,86 |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                             | h-om | 3,4500                                 | 64,84                | 223,70 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                               | h-om | 0,2300                                 | 25,60                | 5,89   |
|         | 2852107335349               | Lucru la masina                                                                                                                                                     | h-om | 0,0500                                 | 64,84                | 3,24   |
|         | 2662102700201               | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                                                                                                                  | buc  | 0,3700                                 | 68,00                | 25,16  |
|         | 2840136312702               | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                             | buc  | 0,9500                                 | 11,00                | 10,45  |
|         | 2840136312703               | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                             | buc  | 0,4200                                 | 11,00                | 4,62   |
|         | 2874115833871               | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                  | buc  | 50,0000                                | 0,40                 | 20,00  |
|         | 2874115833874               | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                   | buc  | 29,0000                                | 0,60                 | 17,40  |
|         | 2822115708000               | Element de sustinere                                                                                                                                                | buc  | 2,8000                                 | 8,00                 | 22,40  |
| 2       | CN53 A                      | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund )                                                                                                | m2   |                                        |                      | 7,30   |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300                                 | 64,84                | 1,95   |
|         | 2416586105303-1             | Grund                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500                                 | 31,00                | 4,65   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                        | buc  | 0,0500                                 | 14,00                | 0,70   |
| 3       | CF57 A                      | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                            | m2   |                                        |                      | 41,91  |
|         | 7122050013401               | Zidar cat.4                                                                                                                                                         | h-om | 0,4500                                 | 64,84                | 29,18  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                               | h-om | 0,1000                                 | 25,60                | 2,56   |
|         | 2653102100833               | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                     | kg   | 1,0549                                 | 4,80                 | 10,13  |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0010                                 | 16,00                | 0,02   |

| 1 | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6      | 7      |
|---|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
|   | 29521600<br>07200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0010  | 25,00  | 0,02   |
| 4 | CN53<br>A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 7,30   |
|   | 71410200<br>13300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 64,84  | 1,95   |
|   | 24165861<br>05303-1 | Grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500  | 31,00  | 4,65   |
|   | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,0500  | 14,00  | 0,70   |
| 5 | CN06<br>A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 61,55  |
|   | 71410200<br>13300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,5500  | 64,84  | 35,66  |
|   | 24301161<br>03800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4000  | 48,00  | 19,20  |
|   | 26531021<br>00830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0600  | 2,80   | 0,17   |
|   | 26811260<br>01472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000  | 12,00  | 6,00   |
|   | 17113173<br>06661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50   |
|   | 41001162<br>02818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0020  | 10,00  | 0,02   |
| 6 | CI06C               | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2   |         |        | 348,50 |
|   | 71320100<br>10900   | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,2500  | 64,84  | 145,89 |
|   | 93100600<br>19920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 25,60  | 5,12   |
|   | 26701122<br>03000   | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500  | 160,00 | 168,00 |
|   | 26511221<br>00402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,4000  | 2,20   | 0,88   |
|   | 20102373<br>18700   | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 20,0000 | 0,20   | 4,00   |
|   | 24302261<br>000001  | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3300  | 21,00  | 6,93   |
|   | 41001162<br>02818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0080  | 10,00  | 0,08   |
|   | 24621061<br>10300   | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 4,0000  | 4,20   | 16,80  |
|   | 29521600<br>07200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200  | 25,00  | 0,50   |
|   | 29522400<br>04021   | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,30   |
| 7 | CK26                | Montarea cornierului de colt la                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    |         |        | 28,61  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6     | 7      |
|----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|--------|
|    | A                   | glafuri si pereti                                                                                                                  |      |         |       |        |
|    | 74220100<br>60100   | Timplar                                                                                                                            | h-om | 0,2800  | 64,84 | 18,16  |
|    | 93100600<br>19920   | Muncitor deservire CM                                                                                                              | h-om | 0,0800  | 25,60 | 2,05   |
|    | 25211067<br>18392   | Cornier                                                                                                                            | m    | 1,0000  | 8,00  | 8,16   |
|    | 29521600<br>07200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                        | h-ut | 0,0100  | 25,00 | 0,25   |
|    |                     | <b>3. Capitolul 2. Tavan</b>                                                                                                       |      |         |       |        |
| 8  | CF59<br>D           | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie | m2   |         |       | 242,29 |
|    | 93100600<br>19930   | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,2019  | 25,60 | 56,37  |
|    | 26621027<br>01000   | Placi ghips-carton                                                                                                                 | m2   | 1,0500  | 58,00 | 61,20  |
|    | 27107035<br>20284   | Profil de ghidaj                                                                                                                   | m    | 0,9190  | 11,00 | 10,16  |
|    | 27107035<br>20285   | Profil de suport                                                                                                                   | m    | 2,2000  | 10,00 | 22,11  |
|    | 25213026<br>02900   | Placi termoizolante                                                                                                                | m2   | 1,0300  | 64,00 | 66,25  |
|    | 25231567<br>20072   | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                                                                                    | m    | 2,3500  | 4,20  | 9,92   |
|    | 25132066<br>21602   | Banda pentru imbinarea rosturilor                                                                                                  | m    | 0,7575  | 1,60  | 1,22   |
|    | 24302261<br>02822   | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                          | kg   | 0,2710  | 4,40  | 1,20   |
|    | 24302261<br>01017   | Grund "Tifengrund"                                                                                                                 | kg   | 0,0875  | 34,00 | 2,99   |
|    | 20511429<br>50711   | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                       | buc  | 1,6500  | 1,10  | 1,82   |
|    | 28741158<br>33871   | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                 | buc  | 16,1900 | 0,40  | 6,51   |
|    | 29521600<br>07200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                        | h-ut | 0,0064  | 25,00 | 0,16   |
|    | 29522700<br>07609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                         | h-ut | 0,0475  | 50,00 | 2,38   |
| 9  | CN53<br>A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                        | m2   |         |       | 7,30   |
|    | 71410200<br>13300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                    | h-om | 0,0300  | 64,84 | 1,95   |
|    | 24165861<br>05303-1 | Grund                                                                                                                              | kg   | 0,1500  | 31,00 | 4,65   |
|    | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                       | buc  | 0,0500  | 14,00 | 0,70   |
| 10 | CF57<br>A           | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor           | m2   |         |       | 41,91  |
|    | 71220500<br>13401   | Zidar cat.4                                                                                                                        | h-om | 0,4500  | 64,84 | 29,18  |
|    | 93100600<br>19920   | Muncitor deservire CM                                                                                                              | h-om | 0,1000  | 25,60 | 2,56   |
|    | 26531021<br>00833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                    | kg   | 1,0549  | 4,80  | 10,13  |
|    | 41001262            | Apa                                                                                                                                | m3   | 0,0010  | 16,00 | 0,02   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7     |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-------|
|    | 02818               |                                                                                                                                             |      |        |        |       |
|    | 29521600<br>07200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 25,00  | 0,03  |
| 11 | CN53<br>A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                 | m2   |        |        | 7,30  |
|    | 71410200<br>13300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 64,84  | 1,95  |
|    | 24165861<br>05303-1 | Grund                                                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 31,00  | 4,65  |
|    | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 14,00  | 0,70  |
| 12 | CN06<br>A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |        | 61,55 |
|    | 71410200<br>13300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 64,84  | 35,66 |
|    | 24301161<br>03800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 48,00  | 19,20 |
|    | 26531021<br>00830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 2,80   | 0,17  |
|    | 26811260<br>01472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 12,00  | 6,00  |
|    | 17113173<br>06661   | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 10,00  | 0,50  |
|    | 41001162<br>02818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02  |
| 13 | CK18<br>B           | Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice                                                                                          | m    |        |        | 47,37 |
|    | 71292000<br>11200   | Finisor MP                                                                                                                                  | h-om | 0,5200 | 64,84  | 33,72 |
|    | 26811160<br>01317   | Piatra de frecat                                                                                                                            | kg   | 0,0020 | 120,00 | 0,24  |
|    | 26511221<br>00270   | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                         | kg   | 0,0850 | 2,20   | 0,19  |
|    | 25211067<br>18391   | Baghete din mase plastice                                                                                                                   | m    | 1,0500 | 11,00  | 11,55 |
|    | 26511221<br>00402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                               | kg   | 0,0250 | 2,20   | 0,06  |
|    | 14211022<br>00496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                           | m3   | 0,0010 | 380,00 | 0,38  |
|    | 24621061<br>09884   | Aracet tip EP 50                                                                                                                            | kg   | 0,0020 | 82,00  | 0,16  |
|    | 24621061<br>10431   | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                    | kg   | 0,0150 | 32,00  | 0,48  |
|    | 24302261<br>09080   | Diluant prenadez                                                                                                                            | kg   | 0,0060 | 32,00  | 0,19  |
|    | 24302261<br>01234   | Grund prenadez tip M                                                                                                                        | kg   | 0,0040 | 27,00  | 0,11  |
|    | 24514273<br>08669   | Ceara parchet                                                                                                                               | kg   | 0,0020 | 36,00  | 0,07  |
|    | 23201662<br>00729   | Parchetin                                                                                                                                   | l    | 0,0020 | 38,00  | 0,08  |
|    | 41001162<br>02818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0010 | 10,00  | 0,01  |
|    | 24302261<br>02550   | Chit PVA-PVC                                                                                                                                | kg   | 0,0060 | 24,00  | 0,14  |
|    |                     | <b>4. Capitolul 1.3. Pardoseli</b>                                                                                                          |      |        |        |       |
| 14 | RpCK<br>41C         | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport                                                                         | m2   |        |        | 23,17 |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
|    |                   | textil, mocheta, etc                                                                                                                            |      |         |        |        |
|    | 71320400<br>12700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,2300  | 64,84  | 14,91  |
|    | 93100600<br>19920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,2300  | 25,60  | 5,89   |
|    | 23201662<br>00729 | Parchetin                                                                                                                                       | l    | 0,0300  | 38,00  | 1,14   |
|    | 41001262<br>02818 | Apa                                                                                                                                             | m3   | 0,0300  | 16,00  | 0,48   |
|    | 29221400<br>06702 | Macara de fereastră                                                                                                                             | h-ut | 0,0300  | 25,00  | 0,75   |
| 15 | RpCK<br>42C       | Desfacerea pardoselilor reci din<br>placi de beton, marmura, piatra,<br>gresie, placi ceramice, etc                                             | m2   |         |        | 37,32  |
|    | 71320400<br>12700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 64,84  | 25,29  |
|    | 93100600<br>19920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,3900  | 25,60  | 9,98   |
|    | 41001262<br>02818 | Apa                                                                                                                                             | m3   | 0,0500  | 16,00  | 0,80   |
|    | 29221400<br>06703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                         | h-ut | 0,0500  | 25,00  | 1,25   |
| 16 | RpCK<br>42A       | Desfacerea pardoselilor reci din<br>beton sau mortar de ciment                                                                                  | m2   |         |        | 15,37  |
|    | 71320400<br>12700 | Parchetar                                                                                                                                       | h-om | 0,1500  | 64,84  | 9,73   |
|    | 93100600<br>19920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,1500  | 25,60  | 3,84   |
|    | 41001262<br>02818 | Apa                                                                                                                                             | m3   | 0,0500  | 16,00  | 0,80   |
|    | 29221400<br>06703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                         | h-ut | 0,0400  | 25,00  | 1,00   |
| 17 | CG01<br>A         | Strat suport pentru pardoseli<br>executat din mortar din ciment M<br>100-T de 3 cm grosime cu fata<br>driscuita fin                             | m2   |         |        | 132,13 |
|    | 71320300<br>12600 | Mozaicar                                                                                                                                        | h-om | 0,6000  | 64,84  | 38,90  |
|    | 93100600<br>19920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om | 0,1000  | 25,60  | 2,56   |
|    | 26511221<br>00402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500                                                                                                | kg   | 13,0000 | 2,20   | 57,20  |
|    | 14211022<br>00513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-3,0 mm                                                                                            | m3   | 0,0420  | 380,00 | 31,92  |
|    | 41001162<br>02818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                   | m3   | 0,0100  | 10,00  | 0,20   |
|    | 29521600<br>07200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                     | h-ut | 0,0300  | 25,00  | 0,75   |
|    | 29522700<br>03817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric                                                                                             | h-ut | 0,0120  | 50,00  | 0,60   |
| 18 | CG47<br>C         | Pardoseli din placi de gresie<br>ceramica, inclusiv stratul suport<br>din adezivi (amestec uscat),<br>dimensiuni placi: pina la 300 x<br>300 mm | m2   |         |        | 273,45 |
|    | 71320300          | Mozaicar                                                                                                                                        | h-om | 1,1800  | 64,84  | 76,51  |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6      | 7        |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
|    | 12600              |                                                                                                                                                                       |      |         |        |          |
|    | 26611128<br>00700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                         | m2   | 1,0300  | 155,00 | 161,25   |
|    | 26641021<br>02013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                       | kg   | 4,7000  | 4,20   | 19,94    |
|    | 24302261<br>000001 | Fuga                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4600  | 21,00  | 9,76     |
|    | 20102373<br>18700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,20   | 4,04     |
|    | 41001262<br>02818  | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0020  | 16,00  | 0,03     |
|    | 29521600<br>07200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0014  | 25,00  | 0,04     |
|    | 29522700<br>03820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0125  | 25,00  | 0,31     |
|    | 29522400<br>05106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0630  | 25,00  | 1,58     |
| 19 | CG56<br>A          | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm                                                                                                              | m2   |         |        | 93,42    |
|    | 71320300<br>12600  | Mozaicar                                                                                                                                                              | h-om | 0,2340  | 64,84  | 15,17    |
|    | 26531021<br>00828  | Ameestec "Nivelir-Rapid"                                                                                                                                              | kg   | 15,3000 | 4,80   | 73,81    |
|    | 24302261<br>01017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                    | kg   | 0,0900  | 34,00  | 3,08     |
|    | 41001262<br>02818  | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0040  | 16,00  | 0,06     |
|    | 29522400<br>04021  | Mixer electric                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0420  | 25,00  | 1,05     |
|    | 29521600<br>07200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0100  | 25,00  | 0,25     |
| 20 | CG36<br>A          | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2   |         |        | 296,86   |
|    | 71320400<br>12700  | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 1,1500  | 64,84  | 74,57    |
|    | 93100600<br>19920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500  | 25,60  | 3,84     |
|    | 26701122<br>04051  | Placi din laminat                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 175,00 | 185,59   |
|    | 11110001<br>00048  | Strat sintetic                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500  | 8,00   | 8,48     |
|    | 20301229<br>46766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                  | m    | 0,9000  | 26,00  | 23,63    |
|    | 29521600<br>07200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0300  | 25,00  | 0,75     |
|    |                    | <b>5. Capitolul 1.4.Obiecte de tamplarie</b>                                                                                                                          |      |         |        |          |
| 21 | RpCO<br>56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                     | m2   |         |        | 18,99    |
|    | 74220100<br>60100  | Timplar                                                                                                                                                               | h-om | 0,2100  | 64,84  | 13,62    |
|    | 93100600<br>19922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                    | h-om | 0,2100  | 25,60  | 5,38     |
| 22 | CK25<br>A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile                                                                                                 | m2   |         |        | 2 300,66 |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                              | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    |                     | si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv |      |        |          |          |
|    | 71292000<br>11200   | Finisor MP                                                                                                                                                                     | h-om | 0,7300 | 64,84    | 47,33    |
|    | 93100600<br>19920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                          | h-om | 0,0800 | 25,60    | 2,05     |
|    | 20301129<br>39150   | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                | m2   | 1,0000 | 2 142,00 | 2 142,00 |
|    | 28741158<br>29126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                       | buc  | 4,0000 | 0,80     | 3,20     |
|    | 24165661<br>01572   | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                            | kg   | 0,5000 | 180,00   | 90,00    |
|    | 24302261<br>01600   | Chit siliconic                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1750 | 28,00    | 4,90     |
|    | 26811260<br>01472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                              | buc  | 0,6000 | 12,00    | 7,20     |
|    | 40111062<br>02741   | Energie electrica                                                                                                                                                              | kw   | 1,0000 | 3,48     | 3,48     |
|    | 29521600<br>07200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200 | 25,00    | 0,50     |
|    |                     | <b>6. Capitol.1.5.Instalatii electrice</b>                                                                                                                                     |      |        |          |          |
| 23 | RpEF1<br>5A         | Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub                                                                                                             | buc  |        |          | 557,32   |
|    | 71370100<br>11520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                     | h-om | 1,1000 | 64,84    | 71,32    |
|    | 28752744<br>00502   | Corp de iluminat                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 486,00   | 486,00   |
| 24 | RpEB<br>10G         | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp                           | m    |        |          | 41,51    |
|    | 71370100<br>11520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                     | h-om | 0,3400 | 64,84    | 22,05    |
|    | 11110001<br>00033-1 | Cordoane de cupru VVG 3x1.5                                                                                                                                                    | m    | 1,0500 | 17,60    | 19,03    |
|    | 24132173<br>00101   | Clema de legatura                                                                                                                                                              | buc  | 0,0300 | 14,00    | 0,43     |
| 25 | RpEB<br>10H         | Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp                           | m    |        |          | 46,13    |
|    | 71370100<br>11520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                     | h-om | 0,3500 | 64,84    | 22,69    |
|    | 11110001<br>00033   | Cordoane de cupru VVG 3x2.5                                                                                                                                                    | m    | 1,0500 | 21,40    | 23,14    |
|    | 24132173<br>00101   | Clema de legatura                                                                                                                                                              | buc  | 0,0200 | 14,00    | 0,29     |
| 26 | RpEE1<br>7A         | Inlocuirea prizelor - priza bipolar simpla cu C.P.- simbol 0230                                                                                                                | buc  |        |          | 92,52    |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6     | 7      |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|
|    | 71370100<br>11520 | Electrician in constructii                                                                                                                            | h-om | 0,4400 | 64,84 | 28,53  |
|    | 27461673<br>35101 | Priza bipolara                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 56,00 | 56,00  |
|    | 28112363<br>11002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 4,20  | 4,20   |
|    | 26531021<br>00830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                        | kg   | 0,0500 | 2,80  | 0,14   |
|    | 25132066<br>21522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                          | m    | 0,2000 | 18,00 | 3,60   |
|    | 17113173<br>06661 | Bumbac de sters                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 10,00 | 0,05   |
| 27 | RpEE1<br>6A       | Inlocuirea comutatoarelor unipolare, montate ingropat - comutator capat de culoar- simbol 0144                                                        | buc  |        |       | 87,11  |
|    | 71370100<br>11520 | Electrician in constructii                                                                                                                            | h-om | 0,4800 | 64,84 | 31,12  |
|    | 11110001<br>00031 | Comutator unipolar                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 48,00 | 48,00  |
|    | 28112363<br>11002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 4,20  | 4,20   |
|    | 26531021<br>00830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                        | kg   | 0,0500 | 2,80  | 0,14   |
|    | 17113173<br>06661 | Bumbac de sters                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 10,00 | 0,05   |
|    | 25132066<br>21522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                          | m    | 0,2000 | 18,00 | 3,60   |
|    |                   | <b>7. Capit.1.6. Retele de canalizare</b>                                                                                                             |      |        |       |        |
| 28 | RpSC0<br>5A       | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                               | buc  |        |       | 61,60  |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,9500 | 64,84 | 61,60  |
| 29 | RpSC0<br>7A       | Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat                                                                                      | buc  |        |       | 119,95 |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 1,8500 | 64,84 | 119,95 |
| 30 | SB08C             | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m    |        |       | 56,21  |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                 | h-om | 0,2500 | 64,84 | 16,21  |
|    | 25212167<br>20160 | Teava din material plastic pentru canalizare                                                                                                          | m    | 1,0300 | 38,00 | 39,14  |
|    | 24514373<br>45967 | Solutie unguenta                                                                                                                                      | kg   | 0,0040 | 28,00 | 0,11   |
|    | 21123073<br>25046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                     | kg   | 0,0120 | 62,00 | 0,74   |
| 31 | SB09C             | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                  | buc  |        |       | 27,29  |



| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2200 | 64,84    | 14,26    |
|    | 25231567<br>21037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                                                 | buc  | 1,0000 | 12,00    | 12,00    |
|    | 24514373<br>45967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 28,00    | 0,28     |
|    | 21123073<br>25046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0120 | 62,00    | 0,74     |
| 32 | SC04<br>A         | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. | buc  |        |          | 1 369,52 |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                           | h-om | 1,8500 | 64,84    | 119,95   |
|    | 26221024<br>38000 | Lavoar                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0100 | 986,00   | 1 015,78 |
|    | 28751142<br>02800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 128,00   | 130,56   |
|    | 28751142<br>03270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 58,00    | 59,16    |
|    | 25212167<br>17050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                      | m    | 0,6000 | 12,00    | 7,34     |
|    | 28751142<br>03520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                      | buc  | 2,0000 | 18,00    | 36,72    |
| 33 | SC08<br>A         | Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat                                                   | buc  |        |          | 2 707,84 |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                           | h-om | 4,4000 | 64,84    | 285,30   |
|    | 26221024<br>46940 | Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 1 240,00 | 1 264,80 |
|    | 28751142<br>02981 | Sifon pt. closet oriental                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 42,00    | 42,84    |
|    | 26221024<br>52900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 680,00   | 693,60   |
|    | 29131342<br>01561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 189,00   | 192,78   |
|    | 28741342<br>03260 | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 48,00    | 48,96    |
|    | 25212167<br>20210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                              | m    | 2,3000 | 14,80    | 34,72    |
|    | 25133073<br>36203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 48,00    | 48,96    |
|    | 29131342<br>01755 | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 58,00    | 59,16    |
|    | 28751142<br>00400 | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 24,00    | 24,48    |
|    | 25137366<br>21595 | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 12,00    | 12,24    |
| 34 | SB24E             | Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm                                                                                                                       | buc  |        |          | 204,22   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 1,0500 | 64,84  | 68,08  |
|    | 28751142<br>02905 | Sifon simplu sau combinat din fonta emailata                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 128,00 | 130,56 |
|    | 26511221<br>00440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1200 | 2,20   | 0,27   |
|    | 17521173<br>07067 | Calafat gudronat                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 104,00 | 5,30   |
| 35 | SA37F             | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"                                                                                                                                 | buc  |        |        | 32,81  |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4300 | 64,84  | 27,88  |
|    | 28752742<br>04040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 3,50   | 3,50   |
|    | 21211173<br>08308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0060 | 45,00  | 0,27   |
|    | 26511221<br>00440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,3100 | 2,20   | 0,68   |
|    | 14211022<br>00525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0012 | 380,00 | 0,46   |
|    | 41001162<br>02820 | Apa potabila                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010 | 16,00  | 0,02   |
| 36 | SF04A             | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv | 10 m |        |        | 5,19   |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800 | 64,84  | 5,19   |
|    |                   | <b>8. Capitolul 1.7.Retele de apa</b>                                                                                                                                                                                                                                       |      |        |        |        |
| 37 | SA17<br>A         | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm                                                                                                            | m    |        |        | 27,70  |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1400 | 64,84  | 9,08   |
|    | 25212167<br>17050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0200 | 12,00  | 12,24  |
|    | 25231567<br>19430 | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0600 | 12,00  | 0,72   |
|    | 25231567<br>19450 | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,1500 | 14,00  | 2,10   |
|    | 25231567<br>19460 | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500 | 24,00  | 1,20   |
|    | 25231567<br>19400 | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0900 | 8,00   | 0,72   |
|    | 21123073          | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0200 | 62,00  | 1,24   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 25046             |                                                                                                                                                                                            |      |        |        |        |
|    | 32201373<br>15778 | Decapant                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17   |
|    | 29406000<br>02994 | Aparat de sudura                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0094 | 25,00  | 0,23   |
| 38 | SA37<br>C         | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"                                                | buc  |        |        | 26,28  |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3300 | 64,84  | 21,40  |
|    | 28752742<br>04040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 3,50   | 3,50   |
|    | 21211173<br>08308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                                                    | kg   | 0,0050 | 45,00  | 0,23   |
|    | 26511221<br>00440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                               | kg   | 0,3100 | 2,20   | 0,68   |
|    | 14211022<br>00525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                          | m3   | 0,0012 | 380,00 | 0,46   |
|    | 41001162<br>02820 | Apa potabila                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010 | 16,00  | 0,02   |
| 39 | SD04<br>A         | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                         | buc  |        |        | 777,99 |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 1,6500 | 64,84  | 106,99 |
|    | 29131242<br>01370 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 567,00 | 567,00 |
|    | 25133073<br>36204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                 | buc  | 2,0000 | 52,00  | 104,00 |
| 40 | SF01C             | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm | m    |        |        | 10,37  |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1600 | 64,84  | 10,37  |
| 41 | SF05C             | Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm                                                                           | m    |        |        | 3,24   |
|    | 71360200<br>11620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0500 | 64,84  | 3,24   |

Intocmit

(SRI GLUCK)

Investitor

0

## INFORMATIE GENERALA

- 1.Denumirea operatorului economic SRL GLUCK
- 2.Codul Fiscal 1006607001416
- 3.Adresa sediului central R.M. r-nul Drochia s. Sofia
- 4.Telefon 069607543 fax  E mail s.r.l.gluck@mail.ru
- 5.Decizia de inregistrare(nr.si data inregistrarii) MD 0041303 din 27.04.1995
- 5.1 Institutia emitenta Camera Inregistrarii de Stat
- 6.Domeniul principal de activitate(in conformitate cu prevederile din statutul operatorului) Constructii de cladiri si de instalatii ingineresti, de retele tehnico-idilitare,reconstructii
- 7.Licente in domeniu(certificate autorizatii) A MM II NR. 041297 Camera Licentiere   
numarul,data institutia emitenta , genurile de activitate durata de valabilitate
- 8.Intreprinderi, filiale care intra in component(denumire,adresa)
- 9.Structuri, Intreprinderi afiliate(denumirea ,adresa)
10. Capitalul propriu la data de Intocmire a ultimului bilant(de indicat valoarea si data) 5400.00lei
- 11 Numarul personalului scriptic 8 persoane,din care muncitori 6 pers.
- 12.Numarul personalului care va fi incadrat in realizarea contractului 5 persoane,  
din care muncitori 4 persoane,inclusive: (de indicat profesiile si ctegoriile de calificatie) petrari,zidari,finisori
- 13 .Valoarea de bilnt a mijlocelor fixe 8204.00 mii lei
14. Dotare tehnica(de indicat principalele mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului) autocamion,scheli metalice,agregat de sudura,malahor,instrumente geodezice si altele
- 15.Cifra de afaceri pe ultimii 3 (trei ) ani (mii lei)
- |                  |                            |
|------------------|----------------------------|
| anul <u>2019</u> | <u>1603200.00</u> mii lei  |
| anul <u>2020</u> | <u>581910.00</u> mii lei   |
| anul <u>2021</u> | <u>1017539.35.</u> mii lei |
| Media anuala     | <u>1067549.79</u> mii lei  |
- 16.Datoriile totale ale operatorului economic nu exista mii lei  
inclusive :fata de buget nu exista mii lei

Data completarii: 29.05.2022Numele, prenumele Tincu ValeriuFunctia persoanei DirectorDenumirea firmei SRL GLUCKSemnatura si L.S.

### GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Reparatia capitala la gradinita de copii nr.1 „Andriesii” din or. Briceni  
(denumirea lucrărilor)

| Nr. d/o | Grupa de obiecte/denumirea obiectului                                                                                        | Anul 1 |   |   | ... | Anul (n) |
|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---|---|-----|----------|
|         |                                                                                                                              | Luna   |   |   |     |          |
|         |                                                                                                                              | 1      | 2 | 3 | ... | n        |
| 1.      | Organizare de șantier                                                                                                        |        |   |   |     |          |
| 2.      | Obiect 01<br>Categorie de lucrări:<br><u>Lucrări de curățenie</u><br><u>Pieret de distorsiune</u><br><u>Execuție Gipsloc</u> |        |   |   |     |          |
| 3.      | Obiect 02<br>Categorie de lucrări:<br><u>Lucrări de finisare</u><br><u>Lucrări de beton</u><br><u>Încalzire</u>              |        |   |   |     |          |
| ...     | Obiect n ...<br>Categorie de lucrări:<br><u>Instalarea terocite</u><br><u>terocite</u>                                       |        |   |   |     |          |

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Tincu Valeriu

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: IM Gluck SRL



*[Handwritten signature]*

**DECLARAȚIE**  
**privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate**

| Nr<br>d/o | Obiectu<br>l<br>contract<br>ului                                  | Denumirea/<br>numele<br>beneficiarului/Adresa | Calitatea<br>antreprenorului*) | Prețul<br>contractului/<br>valoarea<br>lucrărilor<br>executate | Perioada<br>de<br>execuție a<br>lucrării<br>(luni) | Numărul și<br>data<br>procesului-<br>verbal de<br>recepție la<br>terminarea<br>lucrărilor |
|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1         | Lucrri<br>de<br>anvelop<br>are                                    | LT M.<br>Eminescu                             | Contractant unic               | 789723.20                                                      | 15.07..202<br>1                                    | In executie                                                                               |
| 2         | Lucrari<br>reparatie<br>prag<br>,foae                             | LT<br>M.Eminescu                              | Contr. unic                    | 162129.68                                                      | 26.08.202<br>1                                     | 01.09.2021                                                                                |
| 3.        | Lucrari<br>de<br>reparatii<br>Casa de<br>Cultura<br>Dominte<br>ni | Primari<br>Dominteni                          | Contractant unic               | 126529.37                                                      | 21.09.202<br>1                                     | 01.03.2022                                                                                |

\* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Tincu Valeriu

Funcția în cadrul întreprinderii: Director

Denumirea întreprinderii: IM Gluck SRL





Ministerul Economiei  
și Infrastructurii  
al Republicii Moldova



Agencia pentru  
Supraveghere Tehnică

Anexa nr. 4  
la Ordinul nr. 102 din 26.03.2018

04 08 2021 nr. 18/234/21  
la nr. \_\_\_\_\_ din \_\_\_\_\_ 2021

AVIZ  
pentru participare la licitațiile publice

Eliberat întreprinderii SRL „Gluck”, c/f 1006607001416 conform cererii nr.7 din 27.05 2021 și listei actelor declarate/depuse de către agentul economic privind participarea la Licitațiile publice efectuate pe bani publici, cu respectarea prevederilor legale și normative tehnice din domeniul construcțiilor.

Prezentul Aviz este valabil 12 (douăsprezece) luni de la data eliberării.

În rezultatul verificării actelor, potrivit Ordinului Nr. 102-A din 26 martie 2018, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

| Nr. d/o | Informații rezultate din documentele întocmite cu ocazia controalelor efectuate de Agenția pentru Supraveghere Tehnică                                                                                                                                                               | Da | Nu |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|
| 1       | Au fost înregistrate cazuri de neconformitate sau defecte care au condus la refaceri parțiale sau totale ale lucrărilor                                                                                                                                                              |    | NU |
| 2       | Au fost înregistrate cazuri în care neconformitățile au afectat lucrările de consolidare a terenului de fundație, a fundațiilor și a structurii de rezistență                                                                                                                        |    | NU |
| 3       | Au fost înregistrate cazuri de accidente tehnice prin încălcarea normelor tehnice și a legislației în vigoare privind calitatea lucrărilor                                                                                                                                           |    | NU |
| 4       | Au fost înregistrate cazuri de respingeri sau amânări de recepții preliminare                                                                                                                                                                                                        |    | NU |
| 5       | Au fost înregistrate cazuri de exagerări la volume și a valorii lucrărilor executate la un nivel scăzut al calității, cu rebut sau abateri de la soluțiile de proiect                                                                                                                |    | NU |
| 6       | Au fost înregistrate cazuri de ignorare a prescripțiilor, aplicare a sancțiunilor conform Codului Contravențional                                                                                                                                                                    |    | NU |
| 7       | Dispune întreprinderea/organizația de necesarul pentru executarea lucrărilor în domeniul construcțiilor: persoane atestate, mecanisme și utilaj, sector de producere, depozit, oficiu, muncitori.<br>Inclusiv,<br>La construcția, reabilitarea și reparația drumurilor și podurilor. | DA | NU |

Director Interimar

Tudor TURCANU

Ex: Vadim Fotescu, șef adj. Nord